ПЕЈЗАЖ
Води потекло од францускиот збор paysage што значи изглед,глетка,слика на глетката.Во литературните творби пејзаж значи опишување на природата или делови на природата.За да се зголеми сликовитоста се употребуваат стилски изразни средства со цел да се даде поубав опис на природата околу нас.

Задача:Опиши еден пејзаж(природа или еден дел од природа)-види пример во учебник во делот на изразување и творење.
